

ÅRSREDOVISNING

för

SM Smart Teknik AB

Org.nr. 559016-3829

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Smådahl, Styrelseledamot

2023-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tekniklösningar kring hem och företag inom säkerhet, automation, ljud och bild samt robot teknik för bl.a. trädgård och städ, samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gnosjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året expanderat med både ökad omsättning och ökade kostnader som följd. Bolaget har under hösten påbörjat utveckling av en filial i Stockholmsområdet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	12 228 389	7 804 167	5 271 972	1 316 120
Resultat efter finansiella poster	864 473	-12 725	159 259	76 481
Soliditet (%)	26,56	2,84	21,34	23,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 245	-13 423	-11 178
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-13 423	13 423	0
Årets resultat			497 071	497 071
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 178	497 071	485 893

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-11 177
Årets resultat	497 071
	<u>485 894</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	485 894
	<u>485 894</u>

SM Smart Teknik AB

Org.nr. 559016-3829

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 228 389	7 804 167
Övriga rörelseintäkter		51 434	25 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 279 823</u>	<u>7 829 245</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 232 421	-3 266 888
Övriga externa kostnader		-1 598 009	-1 474 929
Personalkostnader	2	-3 540 393	-3 063 086
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 010	-24 256
Summa rörelsekostnader		<u>-11 405 833</u>	<u>-7 829 159</u>
Rörelseresultat		873 990	86
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 517	-12 811
Summa finansiella poster		<u>-9 517</u>	<u>-12 811</u>
Resultat efter finansiella poster		864 473	-12 725
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	0
Förändring av överavskrivningar		-21 899	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-236 899</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		627 574	-12 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 503	-698
Årets resultat		<u>497 071</u>	<u>-13 423</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>110 269</u>	<u>145 279</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		110 269	145 279
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>48 375</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 375	0
Summa anläggningstillgångar		158 644	145 279
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>256 798</u>	<u>232 529</u>
Summa varulager		256 798	232 529
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 242 754	735 280
Övriga fordringar		0	5 028
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 329	160 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>171 027</u>	<u>48 266</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 435 110	948 654
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>875 252</u>	<u>37 420</u>
Summa kassa och bank		875 252	37 420
Summa omsättningstillgångar		2 567 160	1 218 603
SUMMA TILLGÅNGAR		2 725 804	1 363 882

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 177	2 245
Årets resultat		497 071	-13 423
Summa fritt eget kapital		<u>485 894</u>	<u>-11 178</u>
Summa eget kapital		535 894	38 822
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		21 899	0
Övriga obeskattade reserver		215 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>236 899</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 245	91 066
Summa långfristiga skulder		<u>56 245</u>	<u>91 066</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 148	29 469
Leverantörsskulder		864 385	283 200
Skatteskulder		162 514	59 991
Övriga skulder		380 895	322 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 824	538 465
Summa kortfristiga skulder		<u>1 896 766</u>	<u>1 233 994</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 725 804	1 363 882

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	175 049	83 299
	Inköp	0	91 750
	Utgående anskaffningsvärden	175 049	175 049
	Ingående avskrivningar	-29 770	-5 514
	Årets avskrivningar	-35 010	-24 256
	Utgående avskrivningar	-64 780	-29 770
	Redovisat värde	110 269	145 279

SM Smart Teknik AB

Org.nr. 559016-3829

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade depositioner	48 375	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>48 375</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	48 375	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hillerstorp

Emil Smådahl

Emil Smådahl

2023-03-22